EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR  018/2020 CPPA/PRG//UFPB

LISTA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA

A professora Francisca Janete da Silva Adelino, ministrante da disciplina

CERIMONIAL, PROTOCOLO E ETIQUETA EMPRESARIAL - CÓDIGO

8108076 do Curso de Secretariado Executivo Bilíngue, do  Departamento de Ciências

Aplicadas (DCSA) , Campus IV, torna público as inscrições homologadas para o processo de

seleção de monitor bolsista para o Programa de Monitoria para o Ensino Remoto, regulamentado

pelo Edital PRG/CPPA 18/2020.

Discente(s) inscrito(s) Matrícula Curso Situação

Laynara Farias de Souza 81401198 Secretariado

Executivo Bilíngue

Deferida

Mamanguape, 11 de setembro de 2020.

Francisca Janete da Silva Adelino

Professora da Disciplina de Cerimonial, Protocolo e Etiqueta Empresarial

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO-CCAE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS-DCSA

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO REMOTO

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.ccae.ufpb.br/img/brasao.jpg&imgrefurl=http://www.ccae.ufpb.br/&h=188&w=200&sz=9&hl=pt-BR&start=2&usg=__ArcLFxqYVzAO3GWHsV2igohvGv8=&tbnid=fggQiw4AdOkVaM:&tbnh=98&tbnw=104&prev=/images?q=Bras%C3%A3o+da+UFPB&gbv=2&hl=pt-BR